清远市清新区扶贫开发领导小组办公室文件
清新扶贫办〔2018〕69号
[image: image1.png]

关于下达2018年度新时期精准扶贫

资金的通知

各镇人民政府：

现按照《广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法》(粤财农〔2016〕166号)的有关规定，结合我区各镇村精准扶贫工作进展情况，现将2018年度新时期精准扶贫资金下达给你们（详见附件），并就有关要求通知如下：

一、本次下达的资金主要用于直接促进建档立卡工作贫困户的增收项目，包括扶持发展生产、提高技能和实现就业及资产收益扶贫四个方面。

二、本次资金按有劳动力建档立卡贫困户家庭人口数（2016年10月省认定）分配下达到镇，其中分配给分散贫困人口的资金由镇和分散村统筹使用，分配给相对贫困村的资金由相对贫困村统筹使用。

三、本次资金的使用和管理严格按照《关于印发<资金统筹使用监管办法>的通知》（粤财农〔2016〕166号）要求执行，资金按“以规划定项目、以项目定资金、项目安排精准、资金使用精准”的要求安排使用，项目计划报区同意后实施。

特此通知。

 附件:《2018年度新时期精准扶贫资安排表》

[image: image2.png]

清远市清新区扶贫开发领导小组办公室

          2018年7月5日

附件

	2018年度新时期精准扶贫资金安排表

	单位：户，人，万元

	序号
	镇名
	村名
	有劳动能力贫困户（按2016年10月省认定）
	安排金额
（万元）

	户数
	人数
	人均（万元）
	小计

	全区合计
	4212
	15001
	0.25
	3750.25

	1
	三坑镇
	葵背村
	40
	132
	0.25
	33

	2
	三坑镇
	枫坑村
	42
	122
	0.25
	30.5

	3
	三坑镇
	安庆村
	19
	74
	0.25
	18.5

	4
	三坑镇
	湴塘村
	24
	86
	0.25
	21.5

	5
	三坑镇
	布坑村
	38
	118
	0.25
	29.5

	6
	三坑镇
	陂头村
	52
	161
	0.25
	40.25

	7
	三坑镇
	雅文村
	53
	183
	0.25
	45.75

	8
	三坑镇
	面上分散村
	55
	152
	0.25
	38

	小计
	323
	1028
	0.25
	257

	1
	太和镇
	坑口村
	17
	48
	0.25
	12

	2
	太和镇
	坑尾村
	15
	61
	0.25
	15.25

	3
	太和镇
	面上分散村
	103
	349
	0.25
	87.25

	小计
	135
	458
	0.25
	114.5

	1
	太平镇
	马岳村
	51
	165
	0.25
	41.25

	2
	太平镇
	南北村
	14
	57
	0.25
	14.25

	3
	太平镇
	南蒲村
	22
	70
	0.25
	17.5

	4
	太平镇
	龙湾村
	74
	266
	0.25
	66.5

	5
	太平镇
	大南村
	19
	69
	0.25
	17.25

	6
	太平镇
	大楼村
	26
	93
	0.25
	23.25

	7
	太平镇
	山心村
	16
	58
	0.25
	14.5

	8
	太平镇
	金门村
	28
	89
	0.25
	22.25

	9
	太平镇
	车公洞村
	11
	36
	0.25
	9

	10
	太平镇
	蒲兴村
	26
	90
	0.25
	22.5

	11
	太平镇
	中南村
	22
	90
	0.25
	22.5

	12
	太平镇
	面上分散村
	146
	458
	0.25
	114.5

	小计
	455
	1541
	0.25
	385.25

	1
	山塘镇
	西尾村
	35
	122
	0.25
	30.5

	2
	山塘镇
	西沙村
	50
	167
	0.25
	41.75

	3
	山塘镇
	塘湾村
	58
	214
	0.25
	53.5

	4
	山塘镇
	胜利村
	20
	70
	0.25
	17.5

	序号
	镇名
	村名
	有劳动能力贫困户（按2016年10日省认定）
	安排金额
（万元）

	户数
	人数
	人均（万元）
	小计

	5
	山塘镇
	山塘村
	37
	144
	0.25
	36

	6
	山塘镇
	面上分散村
	232
	764
	0.25
	191

	小计
	432
	1481
	0.25
	370.25

	1
	浸潭镇
	大陂头村
	30
	124
	0.25
	31

	2
	浸潭镇
	拱水村
	37
	140
	0.25
	35

	3
	浸潭镇
	新围村
	47
	162
	0.25
	40.5

	4
	浸潭镇
	新寨村
	43
	155
	0.25
	38.75

	5
	浸潭镇
	根竹坑村
	42
	163
	0.25
	40.75

	6
	浸潭镇
	塘坑村
	16
	57
	0.25
	14.25

	7
	浸潭镇
	丁坑村
	9
	33
	0.25
	8.25

	8
	浸潭镇
	面上分散村
	411
	1594
	0.25
	398.5

	小计
	635
	2428
	0.25
	607

	1
	石潭镇
	石潭居委会
	59
	231
	0.25
	57.75

	2
	石潭镇
	联滘村
	44
	161
	0.25
	40.25

	3
	石潭镇
	面上分散村
	385
	1530
	0.25
	382.5

	小计
	488
	1922
	0.25
	480.5

	1
	禾云镇
	新平村
	34
	135
	0.25
	33.75

	2
	禾云镇
	罗东村
	55
	202
	0.25
	50.5

	3
	禾云镇
	面上分散村
	596
	2245
	0.25
	561.25

	小计
	685
	2582
	0.25
	645.5

	1
	龙颈镇
	西潭村
	32
	121
	0.25
	30.25

	2
	龙颈镇
	石崇村
	54
	167
	0.25
	41.75

	3
	龙颈镇
	南星村
	33
	98
	0.25
	24.5

	4
	龙颈镇
	河洞村
	86
	281
	0.25
	70.25

	5
	龙颈镇
	面上分散村
	854
	2894
	0.25
	723.5

	小计
	1059
	3561
	0.25
	890.25

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AydF0rHGYkbmMoa138HiDtLBHfYV4ia1Qoalb8HkUtZVMuYFThOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7QlwgYy3xOB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9V6dhyrPsKamXz8qOvqSuLi=wNLSpzLKJrbaZupuWuKe1wqaWxq2vsbSMpMZpn5iHx664LiTvLMRpn5jsLi=wNBz2KSLtYF8iWR=nNB3wKi=tLyD4NRjfUibtLh3vKiP3OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2NCf1QCYCLBz0QjQDKSQBPTLsNDMEQR0DQjQFNCD4NSbxQiQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqdhyrPsKamXz8qOvqSuLi=wNLSpzLKJrbaZupuWuKe1wqaWxq2vsbSMpMZpn5iHx664LiTvLMRpn5jsLi=wNBz2KSLtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9w9WTsrqPw9WPvre3s+aFsq9ps5KA6KV7zJGW5aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6G4cR1xsCG4cCBw+h28rZ1u5p2nrGrsayPnceorNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6G4cCBy8iPvr6EzLWOnsaPzLP7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLS=1LSPwLyPwLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLC=zKS=xKSHwHCHxNiT3Ni=0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDvLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiLsLiPsNSDsMyXsPiP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=0TlIFcVsMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTQQQh8oVTH4dDcuPijwLkLzTykoXjTvQlY2XV00Ylk3MCcKS0QAa1QXQlb0NGMmSzoCL2kNbWMibDwiLjMhMVMWSlctP2ogYiUHM1ETdWgwcSYXYjgCZSLqNUkqVVcPciczSEMWZWUtPzULPUoYTTMyZGIzaSUudh7uZT8ObCEvUkotYzQpJ2gARzfqT0YAPWoUcy=8cWUSPjgMM0gjVFb0dWkLXkcqLzMhalUHLSEgbUEQMSMrJyMEMD0yTkE0XmEscUTxUzISYWYORlo5akT4aDokUlM1UjEwYSIVJznwZ0cWazUNTyIBZ0=vNTkBaR72Slv4Yi=xLUAEYEg3QEMJcjLzaTMCREcyMyz8Ulc0SD8rUzQWVEkQaFEJaCAzYzfvSFL4bCIYX0oxX1s0RWEOX0YQaEUFRDHwQicvUSIxYCgrX2gUYkQIcjn4Z2EBP1HxLkY1aSg1VGY2M0EwLVgCLkgFdmQ2Y1cOaVb4bmc2TTUMXmMqc2o3a2IEQSYMLjUVLTI2ZjcDbCQ2J2L2MikMLmoYZyQSckn0XTTuSzoPUykXSmAubDIZQUcAdjn3bV4nTWUQdUENcls1MzkOdV0PT2czTz8SbmcVbzoDLiQmXxsDPSY5RiQSTjoEdDoSdiD3RjP3Xi=zM0UNdkoxRlUrRVj0TVoVL2k1aELydjYzT1jyVSY3UmANcT4BXT4UMGcpPzooVUMSRlUjNToRcWI5LTkSRkgpb0YkZUAqSzYTaGIObBruYyYSZ142UGPyLzH3VjMwVBsJaUAudFwmQmUhRmUWJ2EnNToncSMTaCHxYyIQPlgENG=1NBsRbVTwVGD0bjMwPmoFPWIPaEUiczYGZWcmcEcObSg5UiIoYTk0RDPwNWAoQ1wWQlwDLmI3Ul0GLF4OcD0qVlEtRjYVNFIiRjL1clcvbigLQjkpdVsLOTckYyIXbycIXlUQZjzybDElVjo3RiXxPjL3LmENaEYJdlcYQUXqciYoRmLwbz8ZSSbxciAiSSIVckAqZ10RdV4iNCcWcGYgLyXvNVQkbjMtcmo5LUgxdUMCZzwFVDoMdjwSazoLRlMAciIraTgkXyIAPTcyUz8FbkLxLjbxZ0n0NFY5U0I5TRssPmg5MiQTQjYVcWorcV8XU0U4VUokRD80ZUIwcWUvNGkSakECNUEOZ1w0SDESTRruPmEWUUkVUEcZUFwZJ1YJdlcATWAwYkb2SyImPzwqQVkLNE=qZ1sTTUo0QD4vYzoUdUUJJ2n1U2MDSiABJz4yLGYpRkISdlsCRkTwTjoXUTEOXm=qZVYJUFzyRSYNLGopUFT3PzL8ZiMqVDIzMWcJUUH8T2bxVCEMLxsYcVguMjwrXzYsXjwDRV0EMlHqbjcQSFvyL2MOc18OT0X2UVnqdlw4Vj0gNDEUUzHuajkLTWgYczvubGL4Y2c5TUgVSmQpX0oVVUQtaEEyUyApQzYTLyADXWYidkgBRUc4aCY1LkcNZCImS1wSQ2YqM10wTVkEZjDubVksajkXSz81Llkjbz8yUGISRkkqQS=xMS0tLToXY2USS1kFSkUqbDIhSFMOUTc2Z0ExUmclSiQATSkpRjkQPSADUiMrZF0TaFYANGUxTlUYaGUFMzoERlQnaVwSdDcnYCkRRGQOLmM3Z2cAUScUTUY2JzESZmf8UCf0bkPxMiz3VTwVc1MUM2orUUkiYkTybScALT70LzMiTVENZjMDQUggUWQxTTnxVlkSLh82bmI2KyDwSi=

- 1 -

[image: image3.png]g